



OBČINA
KANAL OB SOČI

9

TRG SVOBODE 23 5213 KANAL TEL.++386 5 3981200 FAX. ++386 5 3981223 E - POŠTA: obcina.kanal@obcina-kanal.si

Številka: 9000-0003/2016

Datum: 30. 3. 2016

OBČINSKI SVET OBČINE KANAL OB SOČI

ZADEVA: Predlog za postavitev zbirnega centra Anhovo

PREDLAGATELJ: Župan Andrej Maffi

PRIPRAVILA: Komunala Nova Gorica d.d.

PRAVNA OSNOVA:

Statut Občine Kanal ob Soči (Uradne objave Primorskih novic št. 41/03, 17/06 in Uradni list RS št. 70/07, 51/08 in 93/15) in Pravilnik o načinu obračunavanja stroškov, povezanih z izvajanjem javnih služb zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov obdelave in odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov, ter o tarifi na območju Občine Kanal ob Soči (Uradni list RS, 60/11)

NAMEN: Veliko občanov se zaradi oddaljenosti ne odloči za oddajo odpadkov v zbirni center v Bodrežu. Vzpostavitev zbirnega centra v Desklah bi s prevzemom odpadkov pripomogla k zmanjšanju odvrženih odpadkov v naravno in urbano okolje in omogočila predelavo.

POROČEVALEC: Župan, Andrej Maffi

Občinskemu svetu Občine Kanal ob Soči se po opravljeni razpravi predlaga, da potrdi predlog izdelave zbirnega centra Anhovo.

Andrej Maffi
župan



KOMUNALA NOVA GORICA d.d.
Cesta 25. junija 1
5000 NOVA GORICA

Telefon: 05 33 553 00

Telefax: 05 33 553 11

TR: 04750-0000489707

ID št.za DDV: SI98491881

OBČINA KANAL OB SOČI

Trg svobode 23

5213 KANAL

Datum: 30. 03. 2016

PREDRAČUN št.: 40

OBJEKT: IZDELAVA ZBIRNEGA CENTRA ANHOVO

Kraj kjer se dela izvajajo : ANHOVO

Vrednost del skupaj z DDV:

13.193,69 EUR

Rok za začetek del: po dogovoru

Rok za dokončanje del: po dogovoru

Plačilni pogoji: po dogovoru

Veljavnost predračuna: 30 dni

Sestavil:

Stanislav Lisjak, dipl. inž. grad.

Vodja PE Vzdrževanja komunalnih objektov:

Silva Jug Bergant, univ. dipl. inž. agr.

Direktor:

Darko Ličen, univ. dipl. ekon. spec. manag.



OBJEKT: IZDELAVA ZBIRNEGA CENTRA ANHOVO

št. opis postavke	enota	količina	cena/enoto	vrednost
I. TAMPONIRANJE				
1. Odstranitev dreves komplet z koreninami in odvozom v deponijo	kd	1,00	120,00	120,00
2. Strojni delno ročni izkop v zemljini III.ktg z odvozom na deponijo	m3	70,00	12,00	840,00
3. Planiranje zemeljskega planuma	m2	170,00	1,30	221,00
4. Dobava in vgrajevanje tampona	m3	50,00	26,00	1.300,00
5. Planiranje tamponskega planuma	m2	170,00	1,30	221,00
6. Dobava in montaža panelne ograje višine do 2 m v rastru 2,5 m - okoli zbirnega centra	m	42,50	55,00	2.337,50
7. Dobava in montaža dvokrilnih vrat širine 4,5 m višine 2 m komplet z temeljem	kd	1,00	1.650,00	1.650,00
8. Dobava in montaža označevalnih tabel	kd	6,00	95,00	570,00
9. Humuziranje v debelini 10 cm z zatravitvijo	m2	30,00	3,50	105,00
			SKUPAJ:	7.364,50
II. ASFALTIRANJE				
1. Dobava in polaganje robnikov 15/25	m2	40,00	21,50	860,00
2. Asfaltiranje v zbirnem centru z AB 0-8 v debelini do 6 cm	m2	120,00	18,50	2.220,00
3. Izdelava odvodnje vode iz zbirnega centra komplet z peskolovom z LTŽ rešetko, cevjo dolžine do 5 m z priklopom na obstoječo fekalno kanalizacijo	kd	1,00	370,00	370,00
			SKUPAJ:	3.450,00
			SKUPAJ I. IN II.:	10.814,50
			DDV 22:	2.379,19
			SKUPAJ Z DDV:	13.193,69





